
 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Barbara Cafarelli 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTI i poteri attribuitile dall’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di Foggia, 

art. 2, comma 4 emanato con D.R. n. 940/2023, Prot. N. 56178 - I/3 del 

07/11/2023; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 7771 - III/2 del 11.02.2025, a titolo oneroso, per 

soli titoli, per la copertura degli insegnamenti scoperti per l’anno accademico 

2024-2025 incardinati nei Corsi di Laurea e Laurea magistrale del Dipartimento 

di Economia, Management e Territorio; 

VISTO  il Decreto del Direttore di Dipartimento, prot. n. 10289 - III/2 del 21.02.2025, 

con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la procedura di 

selezione, prot. n. 7771 - III/2 del 11.02.2025 per la copertura degli insegnamenti 

scoperti per l’anno accademico 2024-2025 incardinati nei Corsi di Laurea e 

Laurea magistrale del Dipartimento di Economia, Management e Territorio; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice per la copertura degli insegnamenti 

scoperti per l’anno accademico 2024-2025 incardinati nei Corsi di Laurea e 

Laurea magistrale del Dipartimento di Economia, Management e Territorio; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia, Management e 

Territorio, prot. n. 11626 - III/2 del 27.02.2025: 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento  

 

DECRETA 

● di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo oneroso per l’a.a. 

2024/2025 dell’insegnamento del corso di “ESG Management e Reporting Integrato”, ssd 

ECON-06/A (ex SECS-P/07), incardinato nel Corso di Laurea in Management 

dell’Innovazione e dell’hospitality, classe L-18; 

 

 N. ID Esito 

1 863297 del 21.02.2025 VINCITORE 

 

 

 



● di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo oneroso per l’a.a. 

2024/2025 dell’insegnamento del corso di “Strategie e governo delle imprese mediali”, 

ECON-06/A (ex SECS-P/07), incardinato nel Corso di Laurea in Comunicazione, Relazioni 

pubbliche e Tecnologie digitali, classe L-20; 

 

 N. ID Esito 

1 863317 del 21.02.2025 VINCITORE 

 

● di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo oneroso per l’a.a. 

2024/2025 dell’insegnamento del corso di “Economia del Turismo e della Sostenibilità”, 

ECON-02/A (ex SECS-P/02), incardinato nel Corso di Laurea in Management 

dell’Innovazione e dell’hospitality, classe L-18; 

 

 N. ID Esito 

1 863432 del 21.02.2025 VINCITORE 

 

● di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo oneroso per l’a.a. 

2024/2025 dell’insegnamento del corso di “Cost benefit analysis and development project 

appraisal”, ECON-02/A (ex SECS-P/02), incardinato nel Corso di Laurea Magistrale in 

Imprenditorialità e Management Internazionale, classe LM-77; 

 

 N. ID Esito 

1 863263 del 20.02.2025 VINCITORE 

 

● di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento a titolo gratuito per l’a.a. 

2024/2025 dell’insegnamento del corso di “Diritto della crisi d’impresa”, ssd GIUR-12/A (ex 

IUS/15), incardinato nel Corso di Laurea in Gestione aziendale, classe L-18; 

 

 N. ID Esito 

1 862914 del 20.02.2025 VINCITORE 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Barbara Cafarelli 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005



 


		2025-03-03T12:37:04+0100
	BARBARA CAFARELLI




